qd' heronius Damascus papa iheroni-
mo hic in scripturis euidentissimo
tunc indicant. Iheronimus itaque in
berylesem ubi dñs nasci voluit
psalmos ad nocturnos et ad reliquas
horas distribuit ut hodie etiam
psallit. Ad missa vero officium
hoc et euangelia ex veteri et nouo testa-
mento colligit prout ipi et stationi congrue
videt. Romana quippe etiam imploratio
sanctorum suffragia stationes sunt p
diuersa loca postea ergo p papa
dispositionem diuini officii a ihero-
nimo editam accepit consilium colligit
vbiq' sic tantum precepit. Postea gla-
ria papa et in quibus orationes et tantum
lectio et euangelium congruenter addi-
derunt et sicut hodie tantum ratione
diuini officii instituerunt. Vt q' in sep-
tuagesima quodam mundi commemora-
a lxx et nob' mapiam.

De peregrinatione in egypto et vna captiuitas eiusdem hti de iherusalem in babilonem. p vna significat ma' penna et nra captiuitas de paradiso in hnt mundum. Que vero reuersio hnt hti dei legitur vna de pharaone p mare rubrum et desit ad hnt reuersione altera de babilone in iherusalem p qd' significant' me reuersiones vna q' de pharaone id e' drabo lo p mare rubrum id e' baptismum vna p desit id e' penitentia ad terram

reuersione id est ecclesiam redimam
Alia qua de babilone ad iherusalem. de hnt
mundo ad terram iherusalem. penna quide
p septem milia annos extendit captiuitas
vero p septuaginta annos differtur.
Her p septem officia septem ebdoma-
day itz a lxx' v' ad passionem
dñi signatur. In nocturno officio penna
et plurimum in matutino captiuitas
trahitur. In missa aut' reuersiones
reuerentur. In prima dñica genesim
in qua penna gms hntam de paradiso
in mundum morat. ad laudes omni-
phona. Ruse' mei de' r'at' penna
qua vox in captiuitate dolentiu ex-
mitur. Ad missam vox in penna
v' captiuitate gemenu. Quod dicitur
me gemit. In epla de babilone
ad iherusalem id e' de mundo ad terram
reuersio vbi dicitur. Sic currite vt r'opie
date. In g'ualu' vox redemptiuum
adiutor in oportunitatibus. In euange-
liis reuersio ad terram vbi dicitur. Itz
in vineam meam hoc est in terram
et hoc fit p confessionem vni in offi-
Honu est consti. In 2a dñica noct-
nale et matutiale officiu iterat q' pma
etas p duo milia annos finatur. In
missa vox redemptiuum. Currite q' re-
obdormit. In epla laber et reuersionu
ad terram vt dicitur. Pradus flumi-
ni. flumina sunt temptacione vilatio-
nes sunt demones. In euangelia reuer-
sio ad terram. Sunt qui seminat q'

virgines ibi sanabunt. **V**iri tamen
 istam que edificat ut nuntas ipse
 quod hoc reuerso fiat in sequentibus
 duabus dominis exprimit si per passionem
 xpi. Tunc ideo sunt due que sunt sunt
 due passionis ut dictum est sine due
 passionis xpi. una qua in seipso altera
 qua passus in corpore suo hoc est certia.
 Rex sequit dominam resurrectionis in
 in resurrectione ista fuerit pfecta
 et alia certia que plenu gaudiu a reuer-
 tibus pfectu. **De xi**

In xi sunt quedam officina de
 penitencia instituta ut anise-
 rens et illud penitentie quedam
 de ieiunio ut illud Cum ieiunatis
 qda de orone ut illud Cum oratis
 qdam de deuotio ut id est factis
 deuotio et illud frange esurienti et
 sic qd vni ex mms. qda de opa-
 none ut id de agros vinee que de
 stacione ut illo subbo ante media
 xma vbi lra de susana legitur qd huc
 stans ad sancta susana virginem
 et martrem agitur. Similiter
 lectio in xi de laboribus sancti pauli
 legitur et in orone tant est adusa
 dentis qd non pteritione muniam
 di qd illa die ad sanctu paulu in
 stano agit. Sic considerada sunt
 terza qd a doctis viris spu sancto
 inspirate in diuine officio sut edita.
 Cuidqo em an xpi aduentu vel
 p qca in certia illo vel illo ipe ann

idm hsdm hoc herommo diuini
 officiu instituit vel qd stano iohne
 vidit feua qita pme abomade
 io duo vsq ad gduale de necessita-
 tibz ratatur qd genuu ieiunium
 celebrat feua qita in xi ipe officio
 suantur si deinde estualit qd officia
 vni et eay euagelia si de diuine et
 lraio et vidue filio iustitatom
 sine ratatur. Olim quippe huc
 feuas no ieiunabant si siluest papa
 instituit eos ob mta mstra ut
 dmas feupant postmodum sunt
 xime iudice et a gregorio iunore
 inoffinate. **De duobz dieb**

Duo sunt dies temporalitatis
 et dies certitatis. Dies tempa-
 litatis qua diu homo viuit ut di-
 hodie si voce eius audieritis hoc est
 hoc ipe quo viuit. Dies certitatis
 no est vespam ut di. qd dicitur a vna
 die in atus huc sup imha huc
 diem attulit xpi huc dies reperit electis
 a resurrectione xpi et in futura
 resurrectione pfecte dabit. Vni qui
 busdam in aditit omibz in corpore
 et aia donabitur pterea dicitur
 hodie resurrexit dms. qn pastora
 inter kalendaria mai euenerit
 huc ipe in maris resurrexit. Sicut
 di hodie nati et hodie apuit hoc
 eandie mane et eternitatis. **De**

In paschali die paschali die
 Antiochia in psona xpi ratatur
 qui resurgens in certia patri se
 representans ser en affatur. pfectu

De duobz
 dieb

tati tempa hoc pro die ponitur
 et ideo vespa non p[er] in adiutoriu[m] ^{deus}
 inuocatur sed p[er] brudeyson celebrat
 misse r[ati]onatur q[uod] illa dies vespa
 rare p[ro]dicatur. **S**eptem ena officina
 h[uius] ebdomade baptizans r[ati]onant
 qui sephorme spm[en] accep[er]unt qui
 p[ro] fidem mortu[m] m[un]do in baptismo
 xpo consepulti i[n] de v[er]is ad v[er]i
 tes de morte ad vita[m] s[er]ua[re] erit
 humanitas gen[er]is q[uod] in ada cecidit
 p[er] n[ost]ru[m] s[er]uauerit dicit p[er] m[er]itum
 adhuc ten[er]i sum. **E**id[em] sp[iritu] sapie[n]te
 afflu[n]ti in orone p[ro]m[ittit] ut adiu[n]ct
 v[er]itatis p[er] sp[iritu]m i[n]serat[ur] p[ro] pia vota
 m[er]eamur. **I**n epla vero p[er] sp[iritu]m ad
 monet ut xpm[en] pro se i[m]olat[ur] me
 ditatur s[er]u[m] m[er]ita z nequitia in s[er]u
 zitate v[er]it[ate] et veritate v[er]it[ate] s[er]u
 v[er]itatem adu[er]s[er]at de qua p[ro]missio[n]e
 quilibet dicit. **H**ic dies qua[m] fecit d[omi]n[us]
 exultans z letans in ea. **D**on[um] om[n]i
 fideles ad laudem h[ab]itans dicit.
Confitemi d[omi]n[us] qui bonu[m] bonu[m] q[ui]m
 in s[er]u[m] i[n]m[er]ita ei[us]. **D**e p[ro]missione[m] an
 gelice c[on]suetudinis in alia i[n]ubilat. **P**astora
 m[un]d[u]m i[m]olat[ur] est xpm[en] xpr[istum]. **I**nsequena
 autem i[n]ubilatio ongeloz denotat
 q[ui]m de saluacione homin[um] letabat[ur]
 x[ristus] et in fine cantatur. **A**stra solu
 mare i[n] r[ati]o[n]e s[er]u[m] euangeli[o] vero
 xpi resurrexio denotat p[ro] qua[m] h[um]an[um]
 gen[er]is ad vitam redisse declaratur
 in que se om[n]es n[ost]ri clamant d[omi]n[us]

n[ost]ri in v[er]u[m] r[ati]onant offerunt
 terra tenent tenent[ur] in xpi res[ur]re
 rectione facti nos ad memoria[m] reduit
 sicut s[er]u[m] e[st]. **E**re tene nota s[er]u[m]
 est magnitudo tenent[ur] p[ro]sequat[ur] ante
 que in n[ost]ra resurrexio[n]e s[er]u[m] futu[ra]
 p[ro]dicat. **A**d huc n[ost]ri s[er]u[m] et ego
 inonebo i[n] solu[m] tena[m] s[er]u[m] et celu[m]. **P**er
 to in p[ro]fessione ille paschalis agnus
 cu[m] angel[is] collaudat. **P**er i[m]olatio[n]e[m]
 fides i[n] plus ob e[st] p[ro]nata s[er]u[m] libera[n]t[ur]
 ut ad patriam paradisi liber i[n]u[er]tat[ur]
 in r[ati]onem g[ra]tias agit de sua sal
 uacione. **F**eria 2a baptizati admonet
 p[er] sp[iritu]m intellecta q[ui]ta d[omi]n[us] r[ati]onem
 ob xpr[istum] i[n]h[er]editat[ur] nos d[omi]n[us] in terra
 fluente[m] lac z mel. **H**ic etiam n[ost]ri
 fluente[m] lacte d[omi]n[us] in futuro melle
 erit glorie. **C**um in orone p[ro]m[ittit]
 ut h[ab]it[ur] et vitam etna[m] r[ati]onem
Tuos mox lectio i[n]struit quod p[er]
 resurrexio[n]is xpi nomen remissione
 p[ro]p[ter] et vitam assequi possit. de
 qua spe exultant et q[ui] her dies et
 illam xpi laude i[n]ubilat. **C**umq[ue]
 p[ro]m[ittit] in euangeli[o] xpi resurrexio
 narrat ne se ei[us] resurrexio[n]e saluatos
 obliuiscantur. **S**imiliter in offerorio
 et in r[ati]onem de ob g[ra]tias soluam
 de sua lib[er]acione. **F**eria 3a p[ro] r[ati]onem
 baptizatos i[n]struit q[ui] tam g[ra]tiam
 ei[us] xpr[istum] r[ati]onem. **A**q[ui]muit sapie[n]te
 potant eos h[ic] in aqua baptizans
 eos m[un]dauit euangeli[a] d[omi]n[us] p[ro]nata

et ad celestia exaltantur. **C**um in
orone hoc postulant quatinus
vivendo obtineant. **V**erbo autem eos
docet christum pro eis mortem subisse
et resurgendo mortem vincisse quem
similari volunt ei regnabunt.
Vni gaudentes in diebus paschalis
et in pascha exaltant. **I**n euangelio
de christi resurrectione tentatur per quam per
terronianomus eis datur. **I**n officio
vero fontes aquarum apparuisse in bap-
tismatis et penitentie memorantur.
In romo autem que sursum sunt quere
adhortantur et sic illuc ubi christus est
in dextera dei sedere pervenire me-
reantur. **F**eria quarta pro fortitudine
in christo renatos docet quam dulci voce
eos christus ad regnum admissum in
ultimo voce venite inquit benedictum
patrem meum patrem regnum. **C**um in
orone exorant ut eterna gaudia percipi-
ant. **T**ribus in laudibus passio et
resurrectio christi tentatur per quem
penitentibus peccata delentur et vita eterna
datur qui per septem dies respiciant et
christo alla inebriant. **R**ox autem in euan-
gelio pro per resurrectionem cum
septem discipulis dominum narrat
per quod septiformis spiritu pleni post
ultimam resurrectionem in christo con-
minari perfinguntur. **V**ni et in officio
panem angelorum homo manducasse perhibetur
in comunione vero hunc panem digere
manducantes ultra non mori si cum
christo victuri darentur. **F**eria quinta monz

baptizatos dei laudat sicut libent
ab egypto per rubrum mare. **V**irtutem
inquit manum tuam dicit id est christum lau-
daverit pariter. **C**um in orone flagitat
ut fidem actibus impleant. **I**n laudibus
docet sicut ethiops ad usum veniens
baptizatus ita de nigredine peccatorum ad certam
veniens per christi passionem salvanter.
It in gradu huius diebus gaudium dicitur
sicut quod in illa laude christi de-
ponitur. **I**n euangelio resurrectionis
christi eis commemorat in quo fratres
christi vocantur. **I**n officio autem dies
etiam sollempnitatis eius per dicitur
in quo in terra tur et in a manatorem
id est paradysum aut dicitur eis per dicitur
in comunione vero ad laudem dei
liberantur per quem de tenebris in ad
inimitabile lumen vocant. **F**eria
sexta pro per peccatis imitat in christo liberati
per sic per christum liberati sunt a diaboli
oppressionem sicut filii israel olim a
perditione. **C**um in orone per dicitur
per in christum per passionem operum
immitentur. **V**erbo autem christum pro iustis
mortem inquit morte eos baptizatos
immitentur quem si immitentur per eum
resurrectionem eius in dextera
dei veniat. **C**um per septem dies
letitiam deponunt et per vasum lapidis
quem resurrexerit christi passionem
dantur per alla vero resurrectione
et tollunt. **I**n euangelio autem est christi
visio per resurrectionem suam legitur
in nomine baptizati darentur.

et ad celestia exaltantur. **C**um in
orone hoc postulant quatinus
vivendo obtineant. **V**erbo autem eos
docet christum pro eis mortem subisse
et resurgendo mortem vincisse quem
similari volunt ei regnabunt.
Vni gaudentes in diebus paschalis
et in pascha exaltant. **I**n euangelio
de christi resurrectione tentatur per quam per
terronianomus eis datur. **I**n officio
vero fontes aquarum apparuisse in bap-
tismatis et penitentie memorantur.
In romo autem que sursum sunt quere
adhortantur et sic illuc ubi christus est
in dextera dei sedere pervenire me-
reantur. **F**eria quarta pro fortitudine
in christo renatos docet quam dulci voce
eos christus ad regnum admissum in
ultimo voce venite inquit benedictum
patrem meum patrem regnum. **C**um in
orone exorant ut eterna gaudia percipi-
ant. **T**ribus in laudibus passio et
resurrectio christi tentatur per quem
penitentibus peccata delentur et vita eterna
datur qui per septem dies respiciant et
christo alla inebriant. **R**ox autem in euan-
gelio pro per resurrectionem cum
septem discipulis dominum narrat
per quod septiformis spiritu pleni post
ultimam resurrectionem in christo con-
minari perfinguntur. **V**ni et in officio
panem angelorum homo manducasse perhibetur
in comunione vero hunc panem digere
manducantes ultra non mori si cum
christo victuri darentur. **F**eria quinta monz